
Jaunatviškos odos puoselėjimas ir 
apsauginių odos sistemų stiprinimas 



Rožių žiedlapių galia 
Rožė buvo naudojama dar senovėje įvairi-
ais tikslais. Ji turi ilgalaikę istoriją, ypač 
profesionaliosios prancūzų kosmetikos 
srityje, ir tinka visų tipų odai. 

Linija, stiprinanti apsaugines 
odos sistemas ir didinanti jos 
atsparumą
Sukurta ypatingos rožių rūšies pagrindu 
MUSE, produkcijos linija padeda odai iš-
likti sveikai, gražiai ir atrodyti jaunesnei. 
Unikali formulė padeda odai optimizuoti 
natūralų atsinaujinimą, taip stiprindama jos 
apsauginesfunkcijas ir lėtindama senėji-
mo procesą. Rezultatai jus nustebins. Oda 
atrodys gaivi ir sveika. Rožės ekstraktas 
suteiks jai gyvybinės jėgos.

MUSE – priemonės, skirtos tiek grožio sa-
lonams, tiek priežiūrai namuose, parem-
tos naujausiomis technologijomis ir, tuo 
pačiu, senaisiais prancūzų kosmetologijos 
metodais, sujungdamos savyje patirtį ir 
naujoves bei duodamos puikiausius rezu-
ltatus.

MUSE linija skirta:
• klientams, siekiantiems apsaugoti 

savo odą nuo žalingo aplinkos pov-
eikio ir amžiaus pakitimų;

• siekiantiems sveikesnės, švelnesnės, 
jaunesnės ir lygesnės odos;

• ieškantiems atgaivinančių, atstatančių, 
atjauninančių, detoksikacinį poveikį 
suteikiančių procedūrų;

• norintiems išvengti arba sulėtinti odos 
senėjimo procesus.



39

SALONE IR SPA ATLIEKAMŲ PROCEDŪRŲ PROTOKOLAS

1-as žingsnis
MILKY CLEANSER

2-as A žingsnis
LIGHT ROSE PEEL

2-as B žingsnis
FORTIFIED ROSE PEEL

Valomasis pienelis. Lengvas ir švelnus pienelis, nuvalo kos-
metiką ir per dieną susikaupusius nešvarumus, vandenyje ir 
riebaluose tirpių medžiagų likučius. Drėkina ir minkština odą.
NAUDOJIMAS: nedidelį pienelio kiekį, lengvais masažuojamais 
judesiais tolygiai paskirstykite ant veido, kaklo ir dekoltė odos. 
Nuvalykite su vienkartinėmis kempinėlėmis arba vatos diskeliais. 
Tinka naudoti akių ir lūpų srityje.

Švelnus rožių šveitiklis jautriai veido ir akių srities odai (pH 
3,0 – 3,5 AHA 6 %). Švelniai valo odą, nuo paviršiaus pašalina 
nešvarumus. Žaliosios arbatos ekstraktas iš odos pašalina 
toksinus, o rožių žiedlapių rūgštys gerina odos būklę, ji tampa 
minkštesnė. Pagreitina ląstelių atsinaujinimą, suaktyvina apy-
kaitos procesus ir drenažą.
NAUDOJIMAS: šveitiklį, aplikatoriaus pagalba, tolygiu sluoksniu 
užtepkite ant švarios, sausos akių ir kaklo odos. Esant jautriai 
odai – galima naudoti visam veidui vietoj Muse 2B žingsnio. 
Palikite 2-4 minutes atsižvelgiant į odos reakciją. Nuplaukite 
šaltu vandeniu.

Intensyvesnis rožių šveitiklis veidui (pH 3,0 – 3,5 AHA 15%). 
Preparatas išvalo odą ir padeda iš jos pašalinti toksinus, at-
naujina ir atjaunina odą, skatina kolageno gamybą, padidina 
odos elastingumą. Naudojamas visam veidui išskyrus zoną 
aplink akis ir kaklą.
NAUDOJIMAS: šveitiklį aplikatoriaus pagalba, tolygiu sluoksniu 
užtepkite ant švarios, sausos veido odos, apeinant paakių ir 
kaklo zonas. Esant jautriai odai – naudokite Muse 2A žingsnį. 
Palikite 2 – 4 min. atsižvelgiant į odos reakciją. Nuplaukite 
šaltu vandeniu.

3-as žingsnis
ILLUMINATING GOMMAGE
Kreminis šveitiklis. Sugeria toksinus, pašalina mirusias ir pažeis-
tas odos ląsteles, atnaujina, atjaunina, apsaugo nuo aplinkos 
sukelto sužalojimo.
NAUDOJIMAS: kremą, storiu sluoksniu, užtepkite ant veido, 
kaklo ir dekoltė odos. Leiskite priemonei šiek tiek padžiūti  
(3-4 min.). Pašalinkite priemonę masažuojamaisiais, sukamaisiais 
judesiais. Likučius nuplaukite vandeniu.



4-as žingsnis
ROSE EXTRACT SPLASH
Atgaivinantis purškiklis su rožių ekstraktu. Ekstraktas sudrėkina 
suragėjusį sluoksnį. Aprūpina odą vertingomis bioaktyviomis 
medžiagomis, pasižyminčiomis priešuždegiminėmis, atgaivi-
nančiomis ir imunomoduliuojančiomis savybėmis.
NAUDOJIMAS: ekstraktą purkškite ant odos paviršiaus, 20-30 
cm atstumu. Palaukite, kol visiškai išdžius.

5-as žingsnis
INDULGING MASSAGE OIL
Masažinis aliejus. Padeda atstatyti natūralų apsauginį hidro-
lipidinį odos sluoksnį, pagerina sudedamųjų dalių pasisavini-
mą. Specialus masažas suteikia atpalaiduojantį ir raminantį 
poveikį. Aliejus prisotina odą vertingais lipidais, vitaminais ir 
antioksidantais.
NAUDOJIMAS: nedidelį aliejaus kiekį, iki pilno įsigėrimo, švelniai 
įmasažuokite į veido, kaklo ir dekoltė odą.

6-as žingsnis
BEAUTY MASK
Komforto suteikianti ir maitinamosiomis medžiagomis papildyta 
grožio kaukė, skirta apsaugoti odą ir atkurti jos gyvybingumą. 
Pasižymi maitinamuoju, reguliuojamuoju ir antioksidantiniu 
poveikiu.
NAUDOJIMAS: pirštų galiukais arba šepetėliu, kaukę užtepkite 
ant veido, kaklo ir dekoltė odos. Palikite 7-10 min. Nuplaukite 
šiltu vandeniu. PASTABA: nuėmus kaukę rekomenduojame 
užpurkšti 4 žingsnį, kad klientas pajustų stipresnį gaivumo pojūtį.

7-as žingsnis
SERUM SUPREME
Detoksikuojantis serumas. Stiprina odos apsauginį barjerą ir 
apsaugo odą nuo aplinkos sukeliamo streso, atjaunina, pasi-
žymi detoksikuojančiu, antioksidantiniu poveikiu. Sudėtyje yra 
toksinus aktyviai šalinančių peptidų, kurie pagerina ląstelių 
metabolizmą.
NAUDOJIMAS: serumą tolygiu sluoksniu tepkite ant veido, 
kaklo ir dekoltė odos. Švelniai masažuokite iki pilno įsigėrimo.

8-as žingsnis
SHIELDING DAY CREAM SPF 30
Apsauginis, dieninis kremassu SPF 30. Apsaugo, sumažina 
laisvųjų radikalų ir UV spindulių lemiamus pakenkimus, atkuria 
jos gyvybingumą, kad ji taptų stangresnė, standesnė ir jau- 
natviškesnė. Palaiko optimalų raginio sluoksnio drėgmės lygį.
NAUDOJIMAS: kremą tolygiu sluoksniu užtepkite ant veido, 
kaklo ir dekoltė odos. Švelniai įtapšnokite iki pilno įsigėrimo.

SALONE IR SPA ATLIEKAMŲ PROCEDŪRŲ PROTOKOLAS



41

NAMUOSE NAUDOJAMŲ PRODUKTŲ APŽVALGA

Minkšta ir švelni valomoji prie-
monė skirta pašalinti makiažą ir 
nešvarumus. (Šalina vandenyje 
ir riebaluose tirpias medžia-
gas). Sudėtyje yra gaivinamojo 
rožių vandens, kuris nuramina 
odą ir ja rūpinasi. Medvilnės 
pumpurų ekstraktas palaiko 
ir atstato natūralų odos drė-
gnumą, suteikia jai švarumo 
ir švelnumo.

MILKY CLEANSER
[300 ml]

PROTECTIVE DAY 
CREAM SPF 30
[50 ml]
Apsauginis dieninis kremas su SPF 
30, savo sudėtyje turintis hialurono 
rūgšties bei cukrų komplekso, lengvai 
įsiskverbia į odą, drėkina ir maitina  
ją, apsaugo nuo kenksmingo supan-
čios aplinkos poveikio, dulkių ir UV 
spindulių. Prisoti- 
na odą drėkinamai-
siais ir maitinamai-
siais komponen- 
tais. Atstato, atjau-
nina, palaiko tonusą 
ir elastingumą.

REVITALIZING 
NIGHT CREAM
[50 ml]
Inovatyvus naujos kartos naktinis kremas 
skirtas kruopščiam visų tipų odos drė-
kinimui. Aktyvina ląstelių metabolizmą, 
didina odos atsparumą stresui. Sudėtyje 
yra glikolio rūgšties, skatinančios ląstelių 
atsinaujinimą, suteikiančios odai spin- 
desio ir stangrumo, 
taip pat ir Alpinės 
rožės kamieninių 
ląstelių, padedančių 
odai atsistatyti bei 
padarančių ją ne-
priekaištinga.

NOURISHING CREAM
[50 ml]

Inovatyvus naujos kartos naktinis kremas 
skirtas kruopščiam visų tipų odos drė-
kinimui. Aktyvina ląstelių metabolizmą, 
didina odos atsparumą stresui. Sudėtyje 
yra glikolio rūgšties, skatinančios ląstelių 
atsinaujinimą, suteikiančios odai spin- 
desio ir stangrumo, 
taip pat ir Alpinės 
rožės kamieninių 
ląstelių, padedančių 
odai atsistatyti bei 
padarančių ją ne-
priekaištinga.

RESTORING EYE CREAM
[30 ml]

ABSOLUTE DEFENSE
[30 ml]

Atstatomasis kremas odai 
aplink akis. Švelni emulsija su-
mažina matomų odos senėjimo 
požymių atsiradimą. Kremo 
sudėtyje esantis peptidas Q-10 
sudrėkina, suminkština ir nu-
ramina odą, aktyvūs antioksi-
dantai maksimaliai sumažina 
raukšlių atsiradimą, suteikia 
odai jaunatvišką ir gaivią iš-
vaizdą. Gerina mikrocirkuliaciją 
paakių srityje, šalina patinimą 
ir tamsius ratilus.

Detoksikuojantis serumas vei- 
dui. Unikali antioksidantų formu-
lė efektyviai apsaugo odą nuo 
neigiamo supančios aplinkos 
poveikio. Švelnaus, neskaidraus 
serumo sudėtyje yra antiok-
sidantinėmis savybėmis pasi-
žyminčio peptido, padedančio 
išvengti išorinio odos senėjimo. 
Serumas pasižymi detoksikuo-
jančiu, raminančiu, drėkinančiu 
poveikiu.

SERUM SUPREME
[30 ml]

Apsauginis serumas – tonizuoja, 
stiprina drėgmę sulaikančias 
raginio sluoksnio struktūras ir 
atjaunina. Stiprina odos apsau-
gines funkcijas nuo neigiamo 
supančios aplinkos poveikio, 
formuoja paviršinį barjerą, stab-
dantį tiesioginį dulkių ir odos 
kontaktą. Jo sudėtyje esantys, 
inovatyvaus Telosense Active 
komplekso, ingredientai mažina 
smulkių raukšlelių atsiradimą ir 
suteikia odai jaunumo.

Grožio kaukė prisotinanti odą 
vertingais bioaktyviais kom-
ponentais, pasižyminčiais 
maitinamuoju, apsauginiu 
ir antioksidantiniu poveikiu. 
Didelė rožių vandens ir linų 
sėmenų aliejaus koncentraci-
ja sujungia savo savybes šioje 
labai praturtintoje, raminan-
čioje ir maitinančioje kaukėje. 
Atstato odos tonusą, gerina 
spalvą ir suteikia jai lygumo. 
Užtepta kaukė neišdžiūsta 
ir nesutraukia odos.

Efektyviai valo, šalina mi-
rusias epidermio ląsteles, 
absorbuoja ir pašalina gilius 
nešvarumus. Pagreitina odos 
atsinaujinimo procesus, su-
aktyvina jos mikrocirkuliaciją. 
Naudojant kreminį šveitiklį 
oda bus švari, lygi ir sveika.

BEAUTY MASK
[75 ml]

ILLUMINATING GOMMAGE
[75 ml]


